
photo@YukariSEMMYO 

桜楓会中央支部総会・懇親会のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候 皆様にはいかがお過ごしでしょうか。 

日頃より、支部活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。   

さて、かねてご案内のとおり、今年も桜楓会中央支部の総会・懇親

会を開催いたします。 恒例となりました総会後のミニセミナーは、今

回は桜楓会本部から支部担当者様をお迎えして「桜楓会の活動状況」

についてご講演いただく予定です。また、懇親会では、日本橋三越特

別食堂「日本橋」（東京会館）の特製洋食ランチプレートをご用意して

います。 お忙しいこととは存じますが、お誘いあわせの上、ご出席く

ださいますようお願い申し上げます。                     

敬具 

令和 7 年 4 月吉日 桜楓会中央支部長 佐藤由木子（新 36 史） 

【総会＆懇親会】 

１． 日時：2025 年 6 月 29 日（日） 11 時～13 時 

     総会・ミニセミナー 11 時～12 時（受付 10 時 45 分～） 

     懇親会       12 時～13 時 

２．場所：日本橋三越本店 6 階 特別食堂「日本橋」 
３．会費：懇親会費 7,000 円（お食事・お飲み物） 

＋支部会費 1,000 円(今年度分) 

※お手数ですが、6 月 15 日までにお知らせください。 

メール： oufukai2022@gmail.com  

 

出欠のご連絡時にはお名前（できれば回生も）を必ずお知らせ願

います。 

※なお、昨今の郵便料金をはじめとする物価高の影響から、今後のご

案内はメールとさせていただきます。引き続き郵便でのご案内が

必要な方はその旨お知らせください。  

支部運営経費削減へのご協力ありがとうございます。  


